
UCHWAŁA Nr 353/XXVIII/2009 

RADY MIEJSKIEJ W GÓRZE KALWARII 

z dnia 10 lutego 2009 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Czachówek. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r. (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) Rada Miejska w Górze Kalwarii uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej stanowiącej działki ewid. 175/7, 175/8, 176/1, 176/6, położonej we wsi Czachó-

wek w gminie Góra Kalwaria biegnącej od głównej ulicy przez wieś w kierunku kanału, pomiędzy ulicami 

Słoneczną a Szkolną - nadaje się nazwę „SOSNOWA”. 

§ 2. Mapa z położeniem ulic we wsi stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Dz.U. z 2002r. Nr 62, poz. 558, Dz.U. z 2002r. Nr 

113, poz. 984, Dz.U. z 2002r. Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, Dz.U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568, Dz.U. z 2002r. Nr 153, 

poz. 1271, Dz.U. z 2004r. Nr 116, poz. 1203, Dz.U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Dz.U. z 2006r. Nr 17, poz. 128, Dz.U. z 2005r. Nr 175, 

poz. 1457, Dz.U. z 2006r. Nr 181 poz. 1337, Dz.U. z 2007r. Nr 48, poz. 327, Dz.U. z 2007r. Nr 138, poz. 974. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Piotr Szeląg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 


